Perusinus.

pe seu per: fragmenta purpurea perantiqua (Blanch. saec. VI): *Lc* 1,26—2,46 3,4—16 4,9—22 4,28—5,36 8,11—12,7; nonnulla ex his desunt; quae supersunt a Blanchino sunt edita (cf supra, p. 953), append. p. dlxi—dlxxii, cum facs.

prag: cf supra, p. 986, cod. for. [vel 664².

reg: Paris. nat. Lat. 11955, olim S. Germani 777 et 663

saec. VII vel VIII, 27 × 22, membr, purpureo-aureus, foll. 57, ll. 20: *Mt* 6,2—26,42 27,49—28,20 *Mc* 9,46—11,13 12,23—16,20.

Stephano fuit Ge. aur. Walkerus contulit in usum Bentleii. Tischendorfius contulit. Cf v. cl. Bergerus (ut supra, p. 988, cod. gat), pp. 269.408.

Tischendorfius praeterea rationem passim habuit codicum eiusdem bibliothecae aliorum duce Sabatario.

Sangallensis. [stantissimus.

san: saec. VI: plurima evangeliorum fragmenta; textus est prae-

Cf Tischendorfius, *Deutsche Ztschr.* (ut p. 970, cod. r), Berolini a. 1857, num. 7, p. 54b—55b.

taur: Taurinensis F. VI. 1, olim Bobbiensis.

saec. VII, in 4, foll. 94, col. 1: *Ev*; deest Mt 1,1—13,34; textus est optimae notae.

Amadeus Peyron Tischendorffio desideranti complures lectiones misit, *Anecdota sacra*, Lipsiae a. 1855, p. 160. Laudatus est aliquotiens per priora Marci capita. Cf v. cl. Bernardinus Peyron, *Rivista di filologia*, I, Romae a. 1873, p. 53—58(71), quem excerpit v. cl. Iohannes Dräseke, *Zeitschrift für wissenschaftliche Theologie*, XXX, 1, Lipsiae a. 1887, p. 71—76.

Signum „T“ = „Taurinense“ Stephano fuit codex Ebroicensis (Évreux) s. Taurini; cf Wordsworthius (ut p. 959, cod. g¹), p. xxvi, adn. 1, et p. 50. Estne Paris. nat. Lat. 257?

tol: Matriti bibl. nat., olim Toletanus 2, 1.

saec. VIII, 43.8 × 33, membr, foll. 375, coll. 3, ll. 63—65, litteris Gothicis exaratus: *Biblia*; textus est Vulgatae versionis admixtis lectionibus Hispanicis.

Conlatus anno 1588 a Christophoro Palomares, cuius conlationem Blanchinus edidit, *Vindiciae canonicarum scripturarum vulgatae Latinae versionis*, Romae a. 1740, p. LV.

trevir: Trevirensis. Tischendorfius hausit lectiones nonnullas e Sanftlio (cf supra, cod. em) et e Bengelio; nescio autem num Sanftlius codicem aliter ac per Bengelium noverit.

turon: Turonensis bibl. publ. 23 olim s. Martini num. 174.

saec. IX, 29 × 23.5, membr, foll. 193, col. 1, ll. 21: *Ev*. Cf mt, et Bergerus (ut p. 988, cod. gat), p. 285 et 420.

vallic: Romae Vallicell. B. 6: saec. IX: *Biblia*. Primus inter codices Alcuinianos. Laudatur 1 Ioh 5,7.8 ex „Mantissa“ Philippi Vitalis apud Blanchin. (ut p. 953, adn. 3), p. DLXVII. Wordsworthio V, qui contulit a. 1883.